
HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORA SÁBADO

LAS ELECTIVAS MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO - PREVENCIÓN DE RIESGO AMBIENTAL Y GESTIÓN AMBIENTAL REQUIEREN HABER CURSADO HUMANÍSTICA III  O 

FRANCISCANISMO Y ECOLOGÍA

APRECIADO ESTUDIANTE RECUERDE NO REPETIR ELECTIVAS YA CURSADAS Y APROBADAS.

EN CASO DE REPETICIÓN,  SE VALIDA POR UNA SOLA ELECTIVA CON LA NOTA MÁS ALTA.

Cultura Teológica

80061-2L - 1538 -JZ

Medio Ambiente y 

Desarrollo

80011-2L - 1522 - OP

El Cuerpo y el Poder

80064-2L -1540 - AM

Leyendas Urbanas

80020-2L - 1541 - EM

Del Leer y el Escribir

80065-2L - 1546 - JMC

Experiencias Corporales

80019-2L - 1535- APH

Cristo Referencia para el 

Hombre

80024-2L -1537 - JZ

Gestión Ambiental

80021-2L-1536- PJR

Prevención de

Riesgo Ambiental

80062-2L - 1548 - DR
6:30 pm

8:30 pm

4:30 pm

6:30 pm

Subjetividades Politicas

80084 2L - 4008 -EM

Cronicas Extraordinarias

80067-2L - 4009 - AM

El Cuerpo y el Poder

80064-2L -1532 - AM

Experiencias Corporales

80019-2L -1523- APH

Del Leer y el Escribir

80065-2L - 1533 -JMC

Salud mental y los retos 

contemporaneos

 80082-2L - 3030 - APH

El Arte Moderno y los 

Cambios Sociales

80076-2L - 1542 - JMC

Ciencia Ficción y 

cotidianidad

80081-2L - 3029 -NC
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 HUMANÍSTICA VII - ELECTIVAS 

9:00 am

11:00 am

Cristo Referencia para el 

Hombre

80024-2L - 1526 - JZ

7:00 am

 

 9:00 am

Cine y DDHH

80067-2L -1539 - WFP

11:00 am

1:00 pm

Cultura Teológica

80061-2L - 1545 -JZ

Prevención de

Riesgo Ambiental

80062-2L - 1531 - DR

Des Habilidades Humanas

80049-2L - 1529 - CPM

Gestión Ambiental

80021-2L - 1525 - PJR

Medio Ambiente y 

Desarrollo

80011-2L - 1521- OP

Leyendas Urbanas

80020-2L - 1524 - EM


